平成 24 年 3月 5 日

各   位

会 社 名 ク オ ー ル 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長    中 村  勝
（コード番号 3034  東証第二部 ＪＡＳＤＡＱ）
問い合わせ先 専務取締役       荒 木  進
Ｔ Ｅ Ｌ 03-6430-9060

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成24年3月5日開催の取締役会において、平成24年3月期の1株当たり配当予想を修正する

ことを決議しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 配当予想の修正の理由

当社は、平成 23年 12 月 20 日に東京証券取引所市場第二部へ上場いたしました。

これもひとえに、株主の皆様をはじめ関係各位からのご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、東京証券取引所市場第二部への上場を記念

し、平成 24 年 3 月期の期末配当について、1 株当たり 1,000 円の記念配当を実施させて頂くこと

といたしました。

この結果、平成 24 年 3 月期の 1 株当たりの期末配当金につきましては、普通配当 725 円に記念

配当 1,000 円を加え、1株当たり 1,725 円に修正いたします。

２. 平成 24年 3月期 1株当たり配当予想修正の内容

 年間配当金

 第 1四半期 第 2四半期 第 3四半期 期末 合計

前回予想(A)   円 銭  円 銭  円 銭  円 銭  円 銭
(平成 24年 1月 31日) ― ― ― 725.00 2,175.00
(注 1)

今回修正予想(B) ― ― ― 1,725.00 3,175.00

(注 2)    (普通配当  725.00) (普通配当 2,175.00)

    (記念配当 1,000.00) (記念配当 1,000.00)

当期実績 (注 3) ― 1,450.00 ― ― ―

前期実績 (注 3)
(平成 23年 3月期)

― 500.00 ― 1,200.00 1,700.00

(注 1) 当社は、平成23年10月1日付で普通株式1株につき2株の割合をもって株式分割を実施しており

ます。

(注 2) 年間配当合計の修正予想は、株式分割前の第2四半期末の配当と、株式分割後の期末配当を合

計したものであり、株式分割を考慮すると、第2四半期末の配当は、1株につき725円になりま

す。

(注 3) 平成23年3月期及び平成24年3月期第2四半期の1株当たり配当金につきましては、平成23年10月1

日を効力発生日とした株式分割を考慮しておりません。

以 上